
20222022
A K Č N Í  N A B Í D K A

-19%
60 G

AKČNÍ CENA

229 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 284 Kč

-23%
50 ML

AKČNÍ CENA

209 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 271 Kč

-18%-15%

AKČNÍ CENA

185 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 218 Kč

Běžná prodejní cena vč. DPH: 520 Kč
AKČNÍ CENA: 419 Kč
CHROMA PURPLE SHP 500 ML
CHROMA ASH SHP 500 ML

Běžná prodejní cena vč. DPH: 805 Kč
AKČNÍ CENA: 659 Kč
CHROMA PURPLE SHP 1500 ML

50 ML

Běžná prodejní cena vč. DPH: 502 Kč
AKČNÍ CENA: 419 Kč
CURLS CLARI SHP 500 ML

Běžná prodejní cena vč. DPH: 417 Kč
AKČNÍ CENA: 345 Kč
CURLS DRY ACC 150 ML
CURL MOUSSE 10IN1 250 ML
CURLS REVIVER SPR 190 ML

Běžná prodejní cena vč. DPH: 720 Kč
AKČNÍ CENA: 559 Kč
CURLS MSQ 500 ML

-12%
500 ML

AKČNÍ CENA

199 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 226 Kč

Curl Expression
N O V I N K A

-17%

A4 vyska+inoa+dia+curl+chroma+tna.indd   5 16.06.2022   10:38:44

OD NEJLEPŠÍCH SVĚTOVÝCH KADEŘNÍKŮ

Ceny jsou včetně DPH Všechny uvedené akce platí do vyprodání zásob. Chyba tisku a změny cen vyhrazeny.

červenec 
srpen 
září



|           Obchodní zástupci Praha: Renata Voráčková tel. 724 538 053

AKČNÍ  NABÍDKA červenec –  zář í  2022

2

Schwarzkopf
Silhouette
Lak
Super hold
Flexi hold

Schwarzkopf
Osis
Refresh Dust
Suchý šampon
ve spreji

Vitality’s
Effecto  
lak
Normal, Forte
500 ml
ČERVENEC/SRPEN

Vitality’s
Effecto
Pěnové tužidlo
Normal, Forte
250 ml
ČERVENEC/SRPEN

Intesa 
Lak 
Silný
500 ml

Black
Lak
s arganovým olejem 
pro objem a lesk
500 ml

Black
Pěnové tužidlo
Equal
Silná fixace
400 ml

Wonder
Balzám
Výjimečné 
regenerační účinky
500 ml
ČERVENEC/SRPEN

Wonder
Balzám
Arganový, vyjímečné
regenerační účinky
300 ml
ČERVENEC/SRPEN

Indola
Hydratační
Šampon
300 ml

Indola
Hydratační
Kondicionér 
ve spreji
250 ml

Indola
Gel Spray
Gel ve spreji
300 ml

FANOLA 
VOLUME
Kondicionér
1000 ml

Schwarzkopf
Igora Royal 
Highlift, 
Fashion Lights, 
Absolutes
60 ml 

Běžná cena 279,-
Akční cena 

179,-

Schwarzkopf
Igora Royal
60 ml

Běžná cena 269,-
Akční cena 

173,-

500 ml
Běžná cena 251,-
Akční cena

169,-

300 ml
Běžná cena 335,-
Akční cena

189,-

Běžná cena 276,-
Akční cena

209,-

Běžná cena 189,-
Akční cena 

139,-
Běžná cena 189,-
Akční cena 

139,-
Běžná cena 119,-
Akční cena 

79,-
Běžná cena 98,-
Akční cena 

69,-

Běžná cena 135,-
Akční cena 

115,-
Běžná cena 129,-
Akční cena 

105,-
Běžná cena 281,-
Akční cena  

224,-
Běžná cena 195,-
Akční cena  

148,-

Běžná cena 199,-
Akční cena 

159,-
Běžná cena 239,-
Akční cena 

199,-
Běžná cena 249,-
Akční cena 

199,-
Běžná cena 257,-
Akční cena  

189,-

Schwarzkopf
BC Repair
Sérum 
pro poškozené
vlasy na konečky
100 ml
Běžná cena 374,-
Akční cena 

259,-
Intesa 
Tužidlo
300 ml
ZÁŘÍ

Schwarzkopf
BC Repair
Šampon
pro poškozené
vlasy
250 ml

Schwarzkopf 
BC Repair
Kondicionér
ve spreji pro 
poškozené vlasy
200 ml
Běžná cena 335,-
Akční cena 

239,-
Běžná cena 199,-
Akční cena 

169,-

X-TREME
Suchý lak 
na vlasy
500 ml



Radka Horáčková tel. 724 929 764, Monika Krajíčková tel. 777 276 607          | 

www.cmira l .cz

3

Londa
Oxid
1,9%, 3%, 4%,  
6%, 9%, 12%
1000 ml 

Běžná cena 160,-
Akční cena 

148,-

Wella
Welloxon 
Perfect Me
6%, 9%, 12%
1000 ml

Běžná cena 240,-
Akční cena 

228,-

Londa
Barva
60 ml

Běžná cena 124,-
Akční cena 

115,-

Londa
Přeliv
60 ml
 

Běžná cena 130,-
Akční cena 

115,-
Běžná cena 210,-
Akční cena 

195,-

Wella
Koleston
Perfect Me
60 ml

Wella
Color Touch
Přeliv
60 ml

Běžná cena 192,-
Akční cena 

189,-

Sérum
Melír
Zesvětlení až
o 9 tónů
500 g

Běžná cena 349,-
Akční cena 

299,-

Londa
Blondoran
Melír 1 kg  
(bal 2 × 500 g)
Zesvětlení vlasů  
až o 7 tónů

Běžná cena 705,-
Akční cena 

660,-
Selective
Due Phasette
Bezoplachový 
sprej pro snadné
rozčesávání vlasů
150 ml

Selective 
Excel
Lak strong 
Silná fixace
500 ml 

CHI 
Silk Infusion
Přírodní hedvábí
Hydratace a lesk
355 ml

CHI 
Keratin
Silk Infusion
Přírodní hedvábí
Hydratace a lesk 
59 ml

CHI
Silk Infusion
Přírodní hedvábí
Hydratace a lesk 
59 ml

CHI 
Volume 
Booster
Tonikum pro objem
250 ml

Běžná cena 207,-
Akční cena  

149,-
Běžná cena 1355,-
Akční cena 

999,-
Běžná cena 174,-
Akční cena

116,-

Běžná cena 688,-
Akční cena 

588,-
Běžná cena 295,-
Akční cena 

238,- 
Běžná cena 274,-
Akční cena 

214,-
Běžná cena 268,-
Akční cena 

220,-

Selective
Powerplex
Sada
Hloubkové ošetření
3 × 100 ml

Wella Blondor
Multi blonde
Melír
800 g
Zesvětlení vlasů
až o 7 tónů

Běžná cena 765,-
Akční cena 

680,-

Wonder
Balzám
Výjimečné  
regenerační účinky
300 ml
ZÁŘÍ
(Argan 500 ml 224,-)
Běžná cena 185,-
Akční cena  

148,- 

BE PURE
Maska Restore
pro obnovu 
vlasů
500 ml
(MASKA 1l 239,-)

BE PURE
Šampon Restore
pro obnovu 
vlasů
500 ml
(ŠAMPON 1l 198,-)

Běžná cena 219,-
Akční cena 

175,-
Běžná cena 199,-
Akční cena 

159,-

Vitality’s
Melír
Blue 
500 g
ZÁŘÍ

Běžná cena 425,-
Akční cena 

349,-



UŠETŘÍTE 183,-

UŠETŘÍTE 183,-

UŠETŘÍTE 264,-UŠETŘÍTE 224,-

DÁREK ZDARMA

Při koupi 12 ks barev Fanola No Yellow (140 Kč/ks)  
získáte 1 ks No Yellow Violet oxidant 7,5% 
ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola Bright Crystal pro lesk vlasů  
100 ml (261 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola Power Volume 
lak 500 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks rozjasňující masky Oro Therapy 300 ml 
(264 Kč/ks) získáte 1 ks Oro Therapy masku 
s arganovým olejem 300 ml ZDARMA 

FANOLA

Při koupi 2 ks Fanola Power Style extra silný lak 
750 ml (224 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola Power Style 
lak 500 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola No Yellow melír Blue 450 g 
pro citlivé vlasy za 566 Kč nebo Fanola melíru Violet 
450 g pro všechny typy vlasů za 566 Kč nebo Fanola 
melíru Green na přírodní vlasy za 566 Kč získáte 
1× taška Fanola ZDARMA

AKČNÍ  NABÍDKA červenec –  zář í  2022

UŠETŘÍTE 167,-

Při koupi 2 ks šamponu s arganovým olejem Oro 
Therapy 1000 ml (305 Kč/ks) získáte 1 ks rozjasňující 
šampon Oro Therapy 300 ml ZDARMA

Při koupi 6 ks barev Oro Therapy 100 ml (139 Kč/ks)  
získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml ZDARMA

Při koupi 18 ks barev Oro Therapy 100 ml  
(139 Kč/ks) získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml 
+ 1 ks Oro puro maska 1000 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Oro Therapy melíru s keratinem 
500 g za 463 Kč získáte 1 ks jednorázové 
pláštěnky (30 ks v balení) ZDARMA

|           Prodejna Plzeň tel. 377 919 284, mobil 725 369 377

6×

UŠETŘÍTE 133,-

18×

UŠETŘÍTE 463,-

UŠETŘÍTE 189,-

12×

NOVINKA NOVÝ FIBER FIX 
Nová řada Fiber fix obsahuje vysoce koncentrovaný proteinový komplex, který posiluje a zlepšuje stav poškozených vlasů.

Při nákupu: 
 1× Pre Bond Fixer 150 ml 
1× Bond Fixer 300 ml 
1× Bond Connector 1000 ml 
1× Fiber Shampoo 1000 ml 

Získáte:  
Bond Shampoo 350 ml 
Bond Mask 350 ml 
Leave – in 200 ml

UŠETŘÍTE 763,-

350,- 915,- 219,-525,- 249,-485,- 295,-

4



UŠETŘÍTE 183,-

Při koupi 1 ks modrého nebo fialového melíru Fanola 
500 g za 357 Kč získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml 
ZDARMA

Navšt iv te  e -shop na www.cmira l .cz

Při koupi 2 ks Fanola Full Body silná pěna 400 ml 
(275 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola extra silný gel 
250 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola sérum pro barvené vlasy  
100 ml (259 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola Color 
šampon 350 ml pro barvené vlasy ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola color masky 200 ml dle 
vlastního výběru (278 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola 
Color masky 200 ml dle vlastního výběru ZDARMA

Při koupi 4 ks barev Fanola Free Paint pro přímé 
barvení a tónování vlasů 60 ml (190 Kč/ks) získáte 
1 ks Free Paint barvu 60 ml dle vlastního výběru 
ZDARMA

Při koupi 6 ks barev Fanola Zoom 100 ml (194 Kč/ks) 
získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml ZDARMA

Při koupi 20 ks barev Fanola (122 Kč/ks) získáte 1 ks oxid 
6% 1000 ml + 1 ks šampon na barvené vlasy 1000 ml 
+ 1 ks maska na barvené vlasy 1500 ml ZDARMA

Při koupi 15 ks barev Fanola 100 ml (122 Kč/ks)   
získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks šampon 
na barvené vlasy 1000 ml ZDARMA

FANOLA

Při koupi 1 ks Fanola Color masky na barvené vlasy 
1500 ml za 334 Kč získáte 1 ks Fanola Color 
kondicionér 350 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola Energy tonikum proti padání 
vlasů 125 ml za 361 Kč získáte 1 ks Fanola šampon 
proti padaní vlasů 350 ml ZDARMA

UŠETŘÍTE 168,-

UŠETŘÍTE 111,-UŠETŘÍTE 190,-

Při koupi 2 ks Fanola Thermo Force sprej 
pro tepelnou ochranu 300 ml (275 Kč/ks) získáte 
1 ks Fanola Easy curl krém pro tvorbu vln 250 ml 
ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola Frequent maska multivitamín 
1500 ml za 321 Kč získáte 1 ks Fanola Frequent 
šampon 350 ml pro časté mytí vlasů ZDARMA

Prodejna  České Budějovice tel. 387 312 351          | 

UŠETŘÍTE 111,-

20×

UŠETŘÍTE 691,-

15×

UŠETŘÍTE 357,-

6×

UŠETŘÍTE 224,-

UŠETŘÍTE 152,-

UŠETŘÍTE 154,-
UŠETŘÍTE 175,-

UŠETŘÍTE 278,-

5



5× ne
bo

5×

18×

18×
14×

7×

UŠETŘÍTE 1100,-

UŠETŘÍTE 198,-

AKČNÍ  NABÍDKA červenec –  zář í  2022

MILA HESSLERSUBRINA

Při koupi 8 ks barev Selective Oligomineral Cream 
100 ml (146 Kč/ks) získáte 1 ks oxidant Selective 
6% 1000 ml ZDARMA

Při koupi 7 ks barev Selective Evo 100 ml (159 Kč/ks) 
získáte 1 ks Evo 6% oxid 1000 ml nebo On Care 
color šampon 250 ml + kondicionér 200 ml 
ZDARMA

SELECTIVESELECTIVE

Při koupi 1 ks melíru Decolorvit Plus 500 g za 574 Kč 
nebo Decolorvit Nova 500g za 651 Kč získáte 
1 ks oxidantu Decolorvit Use 6% 750 ml ZDARMA 

SELECTIVE

Při koupi 5 ks barev Vitality’s Green 100 ml  
(165 Kč/ks) získáte 1 ks Vitality’s Green barvy 
100 ml dle vlastního výběru ZDARMA

Při koupi 5 ks barev Vitality’s Green 100 ml  
(165 Kč/ks) získáte 1ks Vitality’s oxidantu 1000 ml 
dle vlastního výběru ZDARMA

Při koupi 18 ks barev Echosline (151 Kč/ks) získáte 
2 ks oxid 6% 1000 ml + Echosline Karbon 
šampon 1000 ml + Echosline Karbon masku 
1000 ml s aktivním uhlím ZDARMA

VITALITY’SECHOSLINE VITALITY’S

Při koupi 18 ks barev Indola (125 Kč/ks) nebo Indola 
Blonde Expert (139 Kč/ks) získáte 1 ks Indola Silver 
šampon 1500 ml ZDARMA

Při koupi 14 ks barev Indola (125 Kč/ks) nebo Indola 
Blonde Expert (139 Kč/ks) získáte 1 ks melír Rapid 
Blond Blue 450 g ZDARMA

INDOLA

Při koupi 2 ks trvalé ondulace Proteo Perm  
1000 ml (295 Kč/ks) dle vlastního výběru  
získáte 1 ks Proteo Fix 1000 ml ZDARMA

SELECTIVEINDOLA

Při koupi 2 ks trvalé ondulace Hessler Cold Wave 
Classic 1000 ml (222 Kč/ks) získáte 1 ks vlasový 
balzám s keratinem a panthenolem 500 ml 
ZDARMA

UŠETŘÍTE až 516,-

8×

UŠETŘÍTE 140,-

Při koupi 5 ks barev Subrina Permanent colour 100 ml 
(139 Kč/ks) získáte 1 ks barvy Subrina Permanent 
colour 100 ml ZDARMA

|           Prodejna  Sokolov tel. 352 625 535

UŠETŘÍTE 399,-
ČERVENEC/SRPEN

UŠETŘÍTE 165,-
ČERVENEC/SRPEN

UŠETŘÍTE 599,-
ZÁŘÍ

UŠETŘÍTE 70,-
ZÁŘÍ

UŠETŘÍTE 139,-
SRPEN

UŠETŘÍTE 152,-

ne
bo

5× UŠETŘÍTE 165,-
ZÁŘÍ

Color

Repair Nutrition Banana 

Nutrition  
Latte 

Masky MILA 1l 179 Kč

6



PŘI KOUPI 9 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 139 KČ 
ZÍSKÁTE ZDARMA 1 KS PURE SILVER 100 ML ZA 239 KČ

AKCE barva 9+

BY

PŘI KOUPI 13 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 139 KČ 
ZÍSKÁTE ZDARMA 1 KS OXIDANT YELLOW 1000 ML DLE VÝBĚRU 

ZA 139 KČ + 1 KS LISS MASKA YELLOW 500 ML ZA 289 KČ

PŘI KOUPI 8 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 139 KČ 
ZÍSKÁTE ZDARMA 1 KS LISS ŠAMPON YELLOW 500 ML ZA 228 KČ

AKCE barva 13+AKCE barva 8+

 BARVA 
PERFEKTNĚ KRYJE ŠEDIVÉ VLASY A DÍKY NÍZKÉMU OBSAHU 

AMONIAKU BARVÍ VLASY MAXIMÁLNĚ OHLEDUPLNĚ.

PURE SILVER
ULTRA KONCENTROVANÝ  

FIALOVÝ/POPELAVÝ PIGMENT. DOKONALE NEUTRALIZUJE 
NEJODOLNĚJŠÍ ŽLUTÉ A ORANŽOVÉ TÓNY. 

POUŽÍVEJTE BĚHEM SALONÍCH SLUŽEB PRO DOSAŽENÍ 
POŽADOVANÝCH VÝSLEDKŮ.  

BALENÍ: 100 ML

228 Kč 239 Kč 179 Kč289 Kč

ŠAMPON  
DÍKY SVÉMU SLOŽENÍ JEMNĚ ČISTÍ A DOKÁŽE 

ZKROTIT I NEPODDAJNÉ VLASY.  
BALENÍ: 500 ML

MASKA  
OBSAHUJE AKTIVNÍ LÁTKY 
S VYHLAZUJÍCÍM EFEKTEM, 

KTERÉMU PODLEHNOU 
I VELMI NEPODDAJNÉ 

VLASY. HUSTÁ STRUKTURA 
HLOUBKOVĚ VYŽIVUJE 

VLASOVÉ VLÁKNO. 
BALENÍ: 500 ML

KONDICIONÉR  
VÝBORNĚ SE HODÍ KE ZKROCENÍ NEPODDAJNÝCH VLASŮ. JEMNÁ 

KONZISTENCE ZMĚKČUJE A VYHLAZUJE POVRCH VLASŮ BEZ JEJICH 
ZATÍŽENÍ. VÝBORNĚ SE HODÍ PRO KAŽDODENNÍ POUŽITÍ.  

BALENÍ: 500 ML

SÉRUM  
JEDNÁ SE O VÝROBEK, BEZ KTERÉHO SE VAŠE VLASY UŽ 

DÁL NEOBEJDOU. LEHKÉ SÉRUM URČENÉ PRO SAMOSTATNÉ 
POUŽITÍ, KTERÉ POSKYTUJE VLASŮM 10 BENEFITŮ: OCHRANU 

PŘED TEPLEM, OCHRANU PŘED KREPATĚNÍM, ODOLNOST 
PROTI VLHKOSTI, SNADNÉ ROZČESÁVÁNÍ, OCHRANU PŘED UV 

ZÁŘENÍM, ANTISTATICKÝ EFEKT, UPRAVENÝ VZHLED, PREVENCE 
PROTI TŘEPENÍ KONEČKŮ, POMÁHÁ UZAVŘÍT VLASOVOU 

KUTIKULU A DODÁVÁ LESK. 
BALENÍ: 150 ML

POUŽÍVEJTE BĚHEM SALONÍCH SLUŽEB PRO DOSAŽENÍ 
POŽADOVANÝCH VÝSLEDKŮ. 

BALENÍ: 100 ML

VYSOCE KVALITNÍ KERATIN 
ZLEPŠENÝ V LABORATOŘI JE 
SCHOPNÝ ZACHYTIT NEJVÍCE 
POŠKOZENÉ OBLASTI A OPRAVIT JE. 
VÝSLEDKEM JSOU NEPOŠKOZENÉ 
A ZDRAVÉ VLASY.

OBZVLÁŠTĚ BOHATÝ NA BÍLKOVINY, 
MINERÁLNÍ SOLI A VITAMÍN E. TENTO 
OLEJ, KROMĚ HLOUBKOVÉ VÝŽIVY, 
POKRÝVÁ VLASY TENKOU ALE 
SILNOU BARIÉROU, KTERÁ BRÁNÍ 
PRONIKÁNÍ VLHKOSTI DO VLASŮ. 
POSKYTUJE JIM DLOUHODOBOU 
OCHRANU PROTI KREPATĚNÍ.

Amarantový olej

Keratin 

PROFESIONÁLNÍ 
TÓNOVÁNÍ

POMĚR MÍCHÁNÍ 1:10
1 ML PURE SILVER + 10 ML ŠAMPON / KONDICIONÉR / MASKA

 ZLEPŠENÍ A PŘIZPŮSOBENÍ SLUŽEB

REKONSTRUKCE

OCHRANA BARVY

DOKONALE HLADKÉ VLASY

VÝŽIVA





Vyžádejte si u nás samostatný TOGETHAIR akční leták s kompletní nabídkou!

AKCE 10 + 
10× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální  
barva založena na obsahu oleje z Chia semínek  
s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu
   bez PPD
   bez mýdlových přísad
   100% krytí
   vynikající snášenlivost
   nízký obsah amoniaku
   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  18322 šampon 1 000 ml N-Hydra Nourishing  

(á 485 Kč)
1×  Barva Nabé Hair Color 100 ml  

dle vlastního výběru (á 199 Kč)
1×  19482 The Balm Hand and Nail Cream (á 159 Kč)

AKCE 5 + 
5× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva 
založena na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým  
obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu
   bez PPD
   bez mýdlových přísad
   100% krytí
   vynikající snášenlivost
   nízký obsah amoniaku
   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  18323 N-Hydra Shampoo 250 ml (á 215 Kč) 

nebo
1×  aktivační emulze 1 000 ml  

dle vlastního výběru (á 194 Kč)

Cena akce: 1 990 Kč
Ušetříte: 843 Kč

10×

5×

PŘÍRODNÍ VLASOVÁ KOSMETIKA

Člen TOGETHAIR 
klubu získá 

celkem 
2 TOGETHAIR 

body

Člen TOGETHAIR 
klubu získá 

celkem 
1 TOGETHAIR 

bod

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

2 body

1 bod

2 1×
ZDARMA

1 1×
ZDARMA

19518
Běžná cena 490 Kč
Akční cena 389 Kč

WHITE DEKO PROFESSIONAL 9+  500 g
Bílý melírovací prášek obohacený o olej ze se-
mínek rostliny Acai. Složení umožňuje zesvět-
lovat až o  9 odstínů. Působí pozvolně a  tím 
usna dňuje kontrolu nad jednotlivými stupni ze-
světlování. Melír je vhodný pro všechny techni-
ky zesvětlování a  décapage. Olej z  Acai, jako 
jeden z  nejvýraznějších anti oxidantů, vytváří 
ochrannou bariéru a zabezpečuje hydra  taci vlasů.

  olej ze semínek Acai
   zesvětlení až o 9 odstínů
  ochranná bariéra

MELÍROVACÍ PRÁŠEK

Cena akce: 995 Kč

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

ZDARMA

19595 Color Cream 
Activator 8 VOL

19596 Color Cream 
Activator 10 VOL

19597 Color Cream 
Activator 20 VOL

19598 Color Cream 
Activator 30 VOL

19608 Color Cream 
Activator 40 VOL

nebonebonebo

NOURISHING

Řada pro velmi suché a unavené vlasy

ŠAMPON
S ovesným a pšeničným extraktem,  
panthenolem a esenciálními bio oleji  
z eukalyptu a citronovníku

MASKA
S ovesným a pšeničným extraktem,  
organickým arganovým olejem a esenciálními  
bio oleji z eukalyptu a citronovníku

SÉRUM
S organickým arganovým  
a kokosovým olejem

98

100

98

SLEVA 20 %
VOLUME shampoo 1 000 ml,  
250 ml

Objemový šampon pro jemné 
vlasy. Výtažek z ženšenu a mořské-
ho kolagenu, ovlivňující buněčnou 
obnovu a výživu, posiluje vlasové 
vlákno a zaplňuje jeho strukturu. 
Díky jemnému složení je vlas doko-
nale vyčištěn a posílen bez zatížení.

    objem
   zesilnění
    vyplnění struktury

VOLUME conditioner 1 000 ml, 
250 ml

Objemový kondicionér pro 
jemné vlasy. Výtažek z ženšenu 
a mořského kolagenu, ovlivňující 
buněčnou obnovu a výživu, posiluje 
vlasové vlákno a zaplňuje jeho 
strukturu. Jemné složení nezatěžuje 
vlas, přitom dodává potřebné látky 
k zesílení a hydra taci. Používá se 
společně se šamponem Volume 
Thin Hair Shampoo a tím dochází 
ke zvýšení výsledného efektu. 

   objem
   zesilnění
   vyplnění struktury

ke zvýšení výsledného efektu. 

  1000 ml   429 Kč 
  250 ml   196 Kč

  1000 ml   485 Kč 
  250 ml   215 Kč

  500 ml   445 Kč 
  250 ml   285 Kč

  90 ml   285 Kč

  1000 ml   389 Kč 
  250 ml   172 Kč

19626 Modelling Fluid 200 ml

Restrukturalizační fluidum 
s Phyto keratinem určené pro 
přírodní a vlnité vlasy s anti-frizz 
účinkem. Díky středně pevnému 
fixačnímu účinku je 
vhodný k definici pohybu 
vlasů. 

   anti-frizz efekt
   středně pevný fixační 
účinek

   vzhled mokrého účesu

258 Kč / 10,30 €
209 Kč / 8,36 €

19619  Dry Shampoo 250 ml

Suchý šampon s Phytokeratinem.  
Absorbuje přebytečný maz a dodá-
vá okamžitý objem.

  s obsahem škrobu
   absorbce přebytečného  

mazu
  okamžitý objem

350 Kč / 14 €
279 Kč / 11,16 €

NOVINKA



PÉ
ČE

Goldwell na českém trhu působí již přes 20 let.
Profesionální vlasové výrobky Goldwell jsou určeny k tomu, aby přiváděly všechny přání a touhy stylistů a jejich 

klientů k životu. Od roku 1948 je společnost Goldwell známá průlomovými salonními inovacemi s produktovými 
řadami Topchic, Colorance a Elumen, vysoce výkonnými výrobky pro péči a styling Dualsenses a StyleSign 

a technologicky vyspělými produkty na trvalou ondulaci.

---běžná cena 251 Kč
akční cena 
189 Kč
---

---běžná cena 266 Kč
akční cena 
199 Kč
---

TOPCHIC 60 ml

Inteligentní 
permanentní barva 
pro 100% krytí šedin.

COLORANCE 60 ml

Lesk dodávající demi-permanentní 
krémová barva na vlasy bez 
amoniaku pro všestranné služby. pro 100% krytí šedin.

---
---

pro 100% krytí šedin.
krémová barva na vlasy bez 
amoniaku pro všestranné služby.

---běžná cena 244 Kč
akční cena 
189 Kč
---

---běžná cena 244 Kč
akční cena 
189 Kč
---

---běžná cena 379 Kč
akční cena 
289 Kč
---

---běžná cena 256 Kč
akční cena 
199 Kč
---

FORTIFYING
SHAMPOO 250 ml 

•  Posilující šampon pro 
slabé a křehké vlasy.

•  Poskytuje okamžitou 
péči a strukturu pro 
slabé a lámavé vlasy.

HYDRATING 
SHAMPOO 250 ml 

•  Okamžitě hydratuje 
a podporuje 
kudrnatění.

•  Dodává vlasům 
lehkost a pružnost.

60SEC 
TREATMENT 200 ml 

•  Posilující maska pro
slabé a křehké vlasy.

•  Okamžitě posiluje
vlasové vlákno až o 100 % 
během 60 vteřin.

HYDRATING 
CONDITIONER 200 ml 

•  Okamžitě hydratuje 
a podporuje kudrnatění.

•  Usnadňuje rozčesávání 
vlasů a zajišťuje jejich 
pružnost.

---běžná cena 244 Kč
akční cena 
189 Kč
---

slabé a lámavé vlasy.

289 Kč
---

Řada DUALSENSES BOND PRO poskytuje 
okamžitou sílu a odolnost slabým a křehkým vlasům, 

které mají sklon k lámavosti.

Dodejte vlasům hydrataci a pocit pružnosti s řadou  

DUALSENSES CURLS & WAVES
pro přirozeně vlnité nebo trvalené vlasy.

---běžná cena 244 Kč
akční cena 
189 Kč
---

---běžná cena 256 Kč
akční cena 
199 Kč
---

BA
RV

IC
Í S

YS
TÉ

M

|           Prodejna  Vyškov tel. 517 344 732|||||           Prodejna  Vyškov tel. 517 344 732           Prodejna  Vyškov tel. 517 344 732           Prodejna  Vyškov tel. 517 344 732           Prodejna  Vyškov tel. 517 344 73210

3399 Kč

PARLUX ALYON  
Air Ionizer Tech 
Značkový motor s životností  
3000 hodin, ionizační  
technologie, výkon 2250 W, šetrné vysoušení,  
nízká váha, délka kabelu 3 m, výběr barev – matná 
černá, bronzová, nefritová, grafitová, růžová, modrá

1998 Kč

VALERA Swiss Silent  
Jet 7500 Light Ionic 
Dlouhá životnost motoru,  
2200 W ionizační fén, ultra tichý, hmotnost 425 g, 
super lehký, otáčení šňůry o 360° rotokord

BABYLISS Excess HQ Ionic
Výkonný a odolný AC motor o výkonu 2600 W 
Ergonomický tvar pro lepší manipulaci
6 kombinací teploty a rychlosti
Ionizační funkce, hmotnost 555 g

2190 Kč

MOSER Edition Pro2
Velmi výkonný fén se spolehlivým AC motorem 
Výkon až 2000 W, tichý chod motoru, 2 rychlosti, 
4 teplotní stupně, tlačítko rychlého ochlazování 
horkého vzduchu, hmotnost 485g, kabel délky 3 m 

MOSER Edition Pro2
Velmi výkonný fén se spolehlivým AC motorem 
Výkon až 2000 W, tichý chod motoru, 2 rychlosti, 

teplotní stupně, tlačítko rychlého ochlazování 
horkého vzduchu, hmotnost 485g, kabel délky 3 m 

1578 Kč

1660 Kč

MOSER Ventus 2200 W Ionic     
Velmi výkonný a lehký fén, 2 rychlosti, 4 teplotní 
stupně, možnost samostatného foukání 
studeného vzduchu, nízká hmotnost – 510 g, 
profesionální síťový kabel délky 2,8 m, elegantní 
design

Ionizační funkce, hmotnost 555 g

WAHL Turbo Booster 2400 W
Fén s profesionálním AC motorem, dlouhá životnost, 
vysoká rychlost průtoku vzduchu, hmotnost 530 g, 
délka kabelu 3 m

1799 Kč



Edelweiss Pastel Blue Peach Sunflower

Břitva Gentleness

chrom 528 Kč 

plast 490 Kč 

Vynikající barber 
nůžky z japonské 
nerezové oceli 
a matným černým 
povrchem, velikosti 5”, 
6” a 7”.

barber 
japonské 

1.990 Kč

Oprašovák Arvo

195 Kč

Oprašovák Wooden

278 Kč

Nůžky Jaguar 
Ergo 5“, 5,5“, 6“

Nůžky Jaguar 
Ergo efilační

+ ke každým nůžkám  
získáte dárek ZDARMA

1220 Kč

990 Kč

FingerBrush Bloom

259 Kč 329 Kč

Tangle Teezer Wet Detangler
pro mokré vlasy

Malý Velký

AKČNÍ  NABÍDKA červenec –  zář í  2022

Prodejna Liberec tel. 485 109 697, Obchodní zástupce Liberec: Lenka Cicvárková tel. 725 778 917          | 

Rose
2100 Kč

Serie S 
2100 Kč

Serie OE
3550 Kč Nůžky Concave      Cena 960 Kč

Rosé 5,5“
1990 Kč

GO
1190 Kč

Colt
1530 Kč

Slicing
1290 Kč

369 Kč

Oprašovák William

349 Kč

Embosovaný alobal barevný
Černá, růžová, fialová
300 ks – 12 × 27 cm 

198 Kč

Embosovaný alobal 
protiskluzový povrch,  
který výborně drží na vlasech,  
šíře 12 cm, 300 ks × 27 cm  
(celková délka 81 m)

315 Kč

Papírové ručníky  
100 ks 

155 Kč

Čistíci ubrousky 
na barvu
Turbo Touch

Embosovaný alobal barevný

219 Kč

Metlička na barvu
různé barvy 

30 Kč

11



Navš t iv te  e -shop na  www.cmira l .cz

Praha 8 – Ďáblice, Ďáblická 949/4a, tel.: 286 584 478, fax: 286 584 390, www.cmiral.cz

Praha 1, Hradební 3, tel.: 224 826 608 Plzeň, Resslova 7, tel.: 377 919 284 Sokolov, Malé náměstí 2270, tel.: 352 625 535
Liberec 1, Nitranská 418, tel.: 485 109 697 České Budějovice, J. Š. Baara 39/a, tel.: 387 312 351 Vyškov, Dobrovského 3, tel.: 517 344 732

WAHL Magic clip 
08451-316H
Jeden z nejoblíbenějších strojků na vlasy s výškou střihu 
od 0,8 do 2,5 mm a šířkou střihu 40 mm
8 plastových nástavců 1,5 - 25 mm

MOSER ChromStyle Pro 
Kvalitní profesionální strojek
Výška střihu 0,7-3 mm, šířka střihu 46 mm
Výdrž baterie až 90 min.
Dobíjení baterie do 60 min.
Hmotnost 280 g

MOSER Chromini Pro2
Nový profesionální konturovací strojek 
Střihací hlavice U-Blade – šířka 32 mm
Extrémně nízká výška střihu 0,3 mm
Nový silnější motor – 7000 ot/min.
Akumulátorový provoz (až 85 min.)
Velmi tichý chod, rychlé dobíjení (cca. 120 min)
Velmi lehký – 130 g, rozměry: 142 × 32 × 32 mm
Variabilní přídavný hřeben 3 – 6 mm

MOSER Chrom2Style
Profesionální a velmi silný stříhací strojek špičkové kvality 
Procesorem řízený výkon motoru udržuje konstantní 
rychlost a tím i střihací výkon, hmotnost: 270 g
Šíře hlavice 46 mm, nastavení stříhací délky 0,7 – 3 mm
Velmi rychlé dobíjení akumulátorů – do 80 min.
Akumulátorový nebo síťový provoz
Přídavné plastové hřebeny 3, 6, 9, 12 mm, 
Kovové nástavce 1,5 /3 /4,5 /6 /10 /13 mm 

BaBylissPRO4Artists Chameleon sada
  Profesionální konturovací strojek, hlavice šířka 

40 mm, výška 0-0,3 mm, doba provozu 2 hod, doba 
nabíjení 3 hod, elektronický digitální motor

  Celokovový profesionální holicí strojek – 
dvouplanžetový, pro mimořádně precizní oholení, 
bezpečné oholení bez podráždění pokožky, 3 hodiny 
nepřetržitého provozu

WAHL Cordless Senior 
Akumulátorový strojek, lithiová baterie s delší životností
Nabíjecí čas: 120 min., provozní doba: 70 min.
Spolehlivý výkonný DC motor 6500 1/min.
Kvalitní kovová chromovaná střihací hlavice 
Šířka střihu 46 mm, výška střihu 0,8-2,5 mm
Hmotnost pouhých 365 g, délka kabelu 2,4 m
3 plastové přídavné hřebeny (1½ mm, 3 mm, 4½ mm)

BaByliss PRO Artist GUNSTEEL sada
Výkonný nabíjecí profesionální strojek s celokovovým 
tělem. Nastavitelná stříhací lišta z japonské oceli 45 mm 
pro přesný střih v oblasti krku, vousů a uší.  
Výška střihu 0,8-1,4-2-2,8-3,5 mm, 8 nástavců.  
Lehký vysokootáčkový elektronický digitální tichý motor.  
Lithiová baterie 3 hodiny nabíjení/2 hodiny stříhání

BaByliss PRO Artists – FX7870
Originální designový konturovací strojek, šířka hlavice 
40 mm, výška střihu 0- 0,3 mm, 360° design pro 
dokonalou viditelnost v každé poloze, elektronický 
digitální motor.

MOSER ChromStyle Pro 

4100 Kč

Profesionální a velmi silný stříhací strojek špičkové kvality 
MOSER Chromini Pro2
Nový profesionální konturovací strojek 

WAHL Cordless Senior 

4090 Kč

2180 Kč

6280 Kč

3280 Kč

3998 Kč 4098 Kč 4098 Kč

BABYLISS Pro Artist FX8700
Výkonný nabíjecí strojek s celokovovým tělem. 
Čepel 45 mm, výška střihu 0,8-4,4-2,8-3,5 mm. 
Vysokootáčkový elektronický digitální motor.

5850 Kč 4180 Kč

2490 Kč


